

---

## Materiale curatenie

I.D.: 46772814

---

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 375,74 RON - 375,74 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop hartie ZZ alb, HKV 22523, 2 strat, 25x23 cm,160foi/pach buc 40 3.86 154.4 Detergent Domestos 750ml flac 8 6 48 Detergent vase Sano 1L buc 2 8.67 17.34 Sapun lichid 5 litri TM PET alb 00403096 bid 8 7 56 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 4 12.9 51.6 Sano drain 200g buc 1 8.8 8.8 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 12 3.3 39.6

---